АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.04.2015  № 189
О  внесении  изменений  в постановление
администрации   города     от    20.12.2010
№ 158   «Об  общественной  комиссии  по
жилищным вопросам при администрации
города Фрязино»
В соответствии со ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации города от 20.12.2010 № 158 «Об общественной  комиссии  по жилищным вопросам при администрации города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 02.03.2011 № 98, от 07.12.2011 № 776, от 14.04.2014 № 203, от 13.08.2014 № 529):
1.1. Включить в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино (далее – комиссия):
Хабчаева Альберта Алхазовича – начальника Отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию).
1.2. Наименование должности Бурцевой Т.К. изложить в следующей редакции:
«начальник правового управления администрации г. Фрязино».
1.3. Исключить из состава комиссии Зотова В.Е.
1.4. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Включить в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино в качестве резерва секретаря комиссии с правом решающего голоса Морозову Ирину Владимировну, ведущего специалиста жилищного отдела Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Михайлову В.А.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

                        И.М. Сергеев